

کارت تبریک‌های حقیقی در دنیای مجازی

شما می‌توانید با کمک تکنولوژی به سادگی برای همه دوستان و نزدیکانتان کارت تبریک بفرستید...



شما می‌توانید با کمک تکنولوژی به سادگی برای همه دوستان و نزدیکانتان کارت تبریک بفرستید. سفره هفت سین، عیدی، پول نو، کارت تبریک و هزار دنگ و فنگ دیگر. روزهای پایانی سال همیشه حال و هوای خاصی دارد. این روزها بیشتر مردم پی تدارک بساط عیدند و عیدی از رسم‌های دوست داشتنی همه عیدهاست. پول نو و هدیه‌های کوچک و بزرگ جای خود ولی عید نوروز بدون کارت تبریک‌های رنگارنگ نمی‌شود. تا همین چند سال پیش برای فرستادن یک کارت تبریک کوچک لازم بود کلی وقت و انرژی صرف شود.

اول باید در مغازه‌های کارت‌فروشی برای یافتن کارت تبریک مناسب و باب طبع خود می‌چرخیدیم. بعد هم بسته‌بندی و نوشتن آدرس دقیق و پیدا کردن یک صندوق پست. البته این پایان ماجرا نبود؛ چون حتی بعد از پست کردن نیز هنوز نگرانی‌هایی وجود داشت. این‌که آیا پستی‌چی آدرس را پیدا می‌کند یا بعد از این همه زحمت و هزینه که برای خریداری و پست کردن کارت شده، کارت برگشت خواهد خورد؟! آیا کارت به موقع به دست شخص مورد نظر می‌رسد؟! تازه علاوه بر تمام اینها، لازم بود که حداقل از یک هفته قبل برای فرستادن کارت برنامه‌ریزی و اقدام کنید.

این روزها با استفاده از خدمات دنیای گسترده اینترنت شما می‌توانید تنها ظرف مدت چند ثانیه هر نوع کارت پستالی که می‌خواهید ارسال کنید. بدون این‌که نیاز به صرف انرژی یا وقت زیادی باشد. البته اگر اتفاق غیر منتظره‌ای باعث بسته شدن ایمیل‌ها نشده باشد! ضمناً نیازی نیست که برای انتخاب کارت دلخواهتان به مغزه کارت فروشی بروید. به سادگی می‌توانید، در حالی که مثلاً مشغول نوشیدن چای هستید، از ویتترین رنگارنگ و بی‌نهایت دنیای مجازی زیباترین کارت‌ها را بدون پرداخت هیچ‌گونه وجهی انتخاب و برای عزیزانتان ارسال کنید.

به سایت‌های کارت تبریک سر بزنید گام اول بسیار ساده است. اگر سایت خاصی را برای مراجعه سراغ ندارید عبارت ارسال کارت تبریک را در موتور جست و جوی گوگل جستجو کنید. ما هم در ادامه تعدادی از این سایت‌ها را معرفی خواهیم کرد. در مرحله اول بعد از ورود به سایت، مجموعه لینک‌های طبقه‌بندی شده متنوعی را مشاهده می‌کنید که اسامی این لینک‌ها در سایت‌های مختلف متفاوت است. ولی به هر حال شامل انواع مناسبت‌ها مثل عید نوروز، رمضان، روز مادر یا پدر، سالگرد ازدواج و تولد یا انواع اهداف مثل عرض تبریک، تسلیت، تشکر، عشق و دوستی و ابراز تاسف می‌شود.

سلايق مختلف هم طبقه بندی شده؛ مثل طنز، شعر، مذهبي، گل، مناظر ايران و... این لینک‌های متنوع شما را راهنمایی می‌کنند تا زودتر به نتیجه برسید. حتی در بسیاری از این سایت‌ها می‌توانید بر اساس جنسیت گیرنده لینک خود را انتخاب کنید. اگر در سایتی لینک کارت‌های فلش را مشاهده کردید، بهتر است بدانید که کارت فلش به آن دسته از کارت‌هایی گفته می‌شود که تصاویر متحرک دارند.

بعد از انتخاب یکی از لینک‌های موجود در سایت و کلیک روی آن، شما با مجموعه‌ای از کارت پستال‌های مربوط به عنوان همان لینک روبه‌رو خواهید شد.

کافی است کارت دلخواه را با یک کلیک انتخاب کنید. آنگاه کارت انتخاب شده با نمایی بزرگتر در صفحه‌ای دیگر برای شما نمایش داده می‌شود. در این صفحه علاوه بر نمایش کارت، سایت مجموعه‌ای از اطلاعات را از شما می‌خواهد که لازم است با دقت هر یک از این اطلاعات را در قسمت مخصوص به خود وارد کنید. این اطلاعات عبارتند از: نام گیرنده، آدرس پست الکترونیک یا ایمیل گیرنده، نام شما (به عنوان فرستنده) و آدرس پستالکترونیک یا ایمیل شما. می‌توانید نام خود و گیرنده را با فونت فارسی تایپ کنید ولی برای درج آدرس پست الکترونیک تایپ با حروف انگلیسی الزامی است.

در بعضی از سایت‌ها این امکان وجود دارد که یک کارت را به طور همزمان برای چند نفر بفرستید. در این صورت لازم است آدرس ایمیل تمام گیرنده‌های مورد نظران را دقیق و کامل در قسمت مشخص شده وارد کنید.

پس از انجام این مرحله شما می‌توانید در صورت تمایل یک عنوان برای کارت خود انتخاب کنید و نیز پیغام یا متن مورد نظران را به کارت ضمیمه کنید. تقریباً در تمام سایت‌ها این کار بدین صورت است که باید در قسمتی که عبارت card title / تیتتر کارت / عنوان کارت یا هر عبارتی با این مضمون مشاهده می‌شود، عنوان دلخواه خود را بنویسید. سپس در قسمتی که عبارتی مانند Enter your message / پیغام خود را بنویسید / متن کارت پستال / توضیحات به چشم می‌خورد متن مورد نظر خود را تایپ کنید. البته متن و عنوان بنا به خواست شما می‌تواند به فارسی یا انگلیسی تایپ شود.

برخی از سایت‌ها این توانایی را دارند که متن و عنوان کارت شما را با رنگ و سایز دلخواه خودتان نمایش دهند. به این صورت که شما در همان قسمتی که باید عنوان و متن را تایپ کنید گزینه‌ای برای انتخاب رنگ و گزینه دیگری برای انتخاب سایز فونت می‌بینید. در نتیجه می‌توانید متن خود را به هر رنگ و اندازه‌ای که می‌خواهید دریاورید.

در مرحله بعد می‌توانید اگر دوست داشتید یک آهنگ برای کارت خود انتخاب کنید. ولی باید بدانید که تمام سایت‌ها چنین امکانی را در اختیار شما قرار نمی‌دهند و فقط تعداد محدودی از آنها این قابلیت را دارند.

در چنین سایت‌هایی برای انتخاب آهنگ کافی است روی گزینه `Select background music /` یک آهنگ برای کارت خود انتخاب کنید یا هر گزینه‌ای شبیه به این، که معمولا در ادامه عنوان و پیغام کارت آمده است، کلیک کنید. آنگاه مشاهده می‌کنید که در همان قسمت یک پنجره کشویی باز می‌شود که اسامی تعدادی آهنگ، که خود سایت در اختیار شما قرار می‌دهد، در آن نوشته شده است. پس از انتخاب یکی از آنها خواهید دید که عنوان آهنگ در قسمت مجاور گزینه مذکور نمایش داده خواهد شد.

البته بهتر است بدانید که در بیشتر سایت‌ها شما برای انتخاب، امکان گوش کردن به آهنگ را ندارید و تنها می‌توانید از روی نام آهنگ آن را انتخاب کنید. در تعداد بسیار کمی از سایت‌ها بعد از انتخاب نام آهنگ علامت `Play` در کنار آن نقش می‌بندد و بدین ترتیب شما می‌توانید پیش از ارسال، آهنگ انتخابی را گوش کنید. اما اگر سایت چنین امکانی را برایتان فراهم نکرد و از طرفی شنیدن آهنگ خیلی برایتان مهم بود می‌توانید از یک راه نسبتا طولانی‌تر وارد شوید. آن هم این‌که ابتدا کارت و آهنگ پس زمینه‌اش را برای خودتان ایمیل کنید. پس از شنیدن آهنگ در صورت پسند آن را برای شخص مورد نظران بفرستید.